

ПЕРЕЛІК
матеріальних цінностей для передачі КП "Міськвітло" з балансу Чортківської міської ради

№ п/п	Інвентарний номер	Повне найменування основного засобу	Кількість	Одиниця виміру	Первісна вартість	Знос з початку експлуатації		Залишкова вартість	Рік випуску, введення в експлуатацію
1	1113100147	Блок живлення для медіаконвертора	2	шт.	180.00	90.00	50	90.00	2020
2	11131074	Бокс	1	шт.	250.00	125.00	50	175.00	2018
3	11131209	Бокс	1	шт.	350.00	175.00	50	175.00	2019
4	11131220	Гермобокс	2	шт.	1100.00	550.00	50	550.00	2019
5	11134343	Гермобокс 300*300*120	2	шт.	780.00	390.00	50	390.00	2017
6	11131072	Гермобокс 300*300*120,	5	шт.	2500.00	1250.00	50	1250.00	2018
7	11131079	Гермобокс 300*300*120	1	шт.	500.00	250.00	50	250.00	2018
8	11131128	Гермобокс 300*300*120	2	шт.	1000.00	500.00	50	500.00	2019
9	1113100313	Гермобокс VAGOS 4U-A IP54	2	шт.	3000.00	1500.00	50	1500.00	2021
10	1113100144	Гермобокс у зборі	1	шт.	950.00	475.00	50	475.00	2020
11	1113100151	Гермобокс у зборі	1	шт.	1070.00	535.00	50	535.00	2020
12	1113100164	Гермобокс у зборі	1	шт.	950.00	475.00	50	475.00	2020
13	1113100183	Гермобокс у зборі	5	шт.	4000.00	2000.00	50	2000.00	2020
14	1113100312	Гермобокс у зборі	15	шт.	13500.00	6750.00	50	6750.00	2021
15	1113100311	Кабель S-CFP Fda-024E8/125	600	м.	8520.00	4260.00	50	4260.00	2021
16	1113100327	Кабель ОКТ-Д(1,0)П-8Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-8	6000	м.	45000.00	22500.00	50	22500.00	2021
17	1113100342	Кабель оптичний ОКТ-Д (1,0) П-4Е1-0,36 Ф3,5/0	3000	м.	15300.00	7650.00	50	7650.00	2021
18	1113100343	Кабель оптичний ОКТ-Д (1,0) П-8Е1-0,36 Ф3,5/0	3000	м.	22500.00	11250.00	50	11250.00	2021
19	1113100419	Камери відеоспостереження Hikvision DS-2CD2T83G0-18	7	шт.	31900.00	15949.99	50	15950.01	2021
20	11134228	Комутатор	1	шт.	2740.00	1370.00	50	1370.00	2016
21	11134315	Комутатор	1	шт.	1725.00	862.50	50	862.50	2017
22	11134315	Комутатор	1	шт.	1725.00	862.50	50	862.50	2017
23	11134346	Комутатор	2	шт.	3450.00	1725.00	50	1725.00	2017
24	11134361	Комутатор	1	шт.	1725.00	862.50	50	862.50	2017
25	11131081	Комутатор	2	шт.	3500.00	1750.00	50	1750.00	2018
26	11131085	Комутатор	1	шт.	1750.00	875.00	50	875.00	2018
27	11131091	Комутатор	1	шт.	1750.00	875.00	50	875.00	2019
28	11131102	Комутатор	1	шт.	1750.00	875.00	50	875.00	2019

29	11131129	Комутатор	2	шт.	3500.00	1750.00	50	1750.00	2019
30	11131189	Комутатор	1	шт.	1300.00	650.00	50	650.00	2019
31	11131190	Комутатор	1	шт.	2150.00	1075.00	50	1075.00	2019
32	11131208	Комутатор	1	шт.	1200.00	600.00	50	600.00	2019
33	1113100149	Комутатор 4POE+UTPx1Gb NR-Link	2	шт.	3200.00	1600.00	50	1600.00	2020
34	1113100165	Комутатор 4POE+1UTPx1Gb TK-Link	1	шт.	1600.00	800.00	50	800.00	2020
35	1113100188	Комутатор 4POE+1UTRx1Gb TK-Link	1	шт.	2200.00	1100.00	50	1100.00	2020
36	1113100181	Комутатор 4POE+1UTRx1Gb TK-Link	1	шт.	1750.00	875.00	50	875.00	2020
37	1113100180	Комутатор 8POE MB WDM1310	1	шт.	2100.00	1050.00	50	1050.00	2020
38	1113100326	Комутатор PoE Switch 6009FE 8POE+1UTP	8	шт.	14400.00	7200.00	50	7200.00	2021
39	11131069	Медіаконвертер	2	шт.	22220.00	11110.00	50	11110.00	2018
40	11131078	Медіаконвертер	1	шт.	600.00	300.00	50	300.00	2018
41	11131083	Медіаконвертер	1	шт.	3600.00	1800.00	50	1800.00	2018
42	11131084	Медіаконвертер	1	шт.	600.00	300.00	50	300.00	2018
43	11131130	Медіаконвертер	2	шт.	1200.00	600.00	50	600.00	2018
44	11131082	Медіаконвертер	2	шт.	1200.00	600.00	50	600.00	2019
45	11131103	Медіаконвертер	2	шт.	1200.00	600.00	50	600.00	2019
46	11131187	Медіаконвертер	2	шт.	1100.00	550.00	50	550.00	2019
47	11131218	Медіаконвертер	1	шт.	648.00	324.00	50	324.00	2017
48	11131219	Медіаконвертер	1	шт.	648.00	324.00	50	324.00	2017
49	11134341	Медіаконвертер VDM100 20 км	2	шт.	1200.00	600.00	50	600.00	2017
50	11134342	Медіаконвертер VDM100 20 км	1	шт.	600.00	300.00	50	300.00	2017
51	1113100185	Медіаконвертор 10/100 mb-1310 nm	2	шт.	800.00	400.00	50	400.00	2020
52	1113100314	Медіаконвертор 10/100 mb-1310 nm	30	шт.	10440.00	5220.00	50	5220.00	2021
53	1113100146	Медіаконвертор 10/100 mb-1550 nm	1	шт.	480.00	240.00	50	240.00	2020
54	1113100186	Медіаконвертор 10/100 mb-1550 nm	2	шт.	800.00	400.00	50	400.00	2020
55	1113100426	Медіаконвертор TelStream MC-218/320SC	1	шт.	750.00	375.00	50	375.00	2021
56	1113100325	Мережевий кабельКППТ-ВП 4*2*0,51 UTP 5e	1000	шт.	18000.00	9000.00	50	9000.00	2021
57	1113100150	Оптический бокс	2	шт.	600.00	300.00	50	300.00	2020
58	1113100382	Оптический бокс FOB-02-04,	15	шт.	3450.00	1725.00	50	1725.00	2021
59	1113100381	Оптический бокс FOB-02-04	20	шт.	4600.00	2300.00	50	2300.00	2021
60	11131073	Оптична муфта	1	шт.	520.00	260.00	50	260.00	2018
61	11131215	Перетворювач живлення	4	шт.	6144.00	3072.00	50	3072.00	2019
62	1113100122	Перетворювач живлення 9-40В/24В	1	шт.	1782.00	891.00	50	891.00	2020
63	11134279	POE інжектор TP LINK	2	шт.	1174.20	587.10	50	587.10	2016
64	1815	Відеокамери HIKVISION DS-CD2043G2-I	16	шт.	47496.96			47496.96	
65	1815	Колодка бвх. з/з	1	шт.	135.72			135.72	
66	1815	VI-KO MultiLet колодка	2	шт.	206.54			206.54	
67	1815	Кабель ПВС 3*1,5	4	шт.	98.72			98.72	
68	1815	Автоматичний вимикач	4	шт.	755.32			755.32	
69	1815	Бокс пласт.	4	шт.	29.52			29.52	
70	1815	Колодка для подовжувача	1	шт.	76.71			76.71	

71	1815	Коробка розподільча 85*85*40	9	шт.	371.79			371.79	
72	1815	ДКС Хомут кабельний 290*4,8мм.	1	шт.	192.66			192.66	
73	1815	Медіаконвертор TelStream MC-218/320SC	1	шт.	750.00			750.00	
74	1815	Модуль оптичний SFP-WDM-0203A	1	шт.	450.00			450.00	
75	1815	Затискач анкерний	10	шт.	200.00			200.00	
76	1815	Модуль оптичний SFP 1,25	2	шт.	900.00			900.00	
77	1815	Сплайс-касета S300	4	шт.	320.00			320.00	
Всього					343205.14	145610.59		197644.55	

**В.о начальника відділу
бухгалтерського обліку
та звітності**

Наталія ГУМЕНЮК